
ZARZĄD P  

UCHWAŁA NR 282/2025
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 31 marca 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2025 rok

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$1.W uchwale nr 64/[X/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025
roku, poz. 559), zmienionej uchwałą nr 72/X/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 12 lutego
2025 roku, zmienionej uchwałą nr 247/2025 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 lutego
2025 roku, zmienionej uchwałą nr 81/X1/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 17 marca
2025 roku, dokonuje się następujących zmian:

l. WS lust. I uchwały budżetowej dochody budżetu na 2025 rok
zwiększa się o kwotę

1.131.305,34 zł,to jest do kwoty
168.139.767,70 zł,1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.131.305,34 zł,to jest do kwoty
149.599.882,37zł,2) nie zmienia się dochodów majątkowych

w kwocie
18.539.885,33 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2025 rok zwiększasięłączne dochody o kwotę 1.131.305,34 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznikanr 1 do niniejszej uchwały.

3. W $ 1 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadańz zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymiustawami na 2025 roko kwotę
511.526,04zł,to jest do kwoty

12.833.454,81 zł.Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadańz zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawamina 2025 rok przyjmujenowe brzmieniei stanowizałącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

4.  W$2ust. I uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2025 rok
zwiększa się o kwotę

1.131.305,34 zł,to jest do kwoty
176.347.497,93zł,1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.131.305,34 zł,to jest do kwoty
145.338.442,37zł,2) nie zmienia się wydatków majątkowych

w kwocie
31.009.055,56 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2.

5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2025 rok zwiększasię łączne wydatki o kwotę 1.131.305,34 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2
doniniejszej uchwały.



6. W § 2 ust. 4 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresuadministracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok
o kwotę

511.526,04 złto jest do kwoty
12.833.454,81 zł.Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresuadministracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok przyjmuje nowebrzmieniei stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



 

Uzasadnienie

do Uchwały nr 282/2025
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 31 marca 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2025 rok

1. Dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 1.131.305,34 zł, z tytułu:

l) zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.82.2025.7 z dnia 17 marca 2025 roku,

iż na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 135/25 z dnia 14 marca 2025

roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 754, rozdział 75411

$2110 okwotę 239.409,00 zł z przeznaczeniem na uposażenia i nagrody uznaniowe

dla funkcjonariuszy;

2) zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-1.3111.36.2025.6 z dnia 10 marca 2025 roku,

że decyzją Ministra Finansów z dnia 6 lutego 2025 roku nr MF/FS4.4143.3.43.2025.MF.356

zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025:

vw dziale 852, rozdział 85202 $ 2130 o kwotę 385.226,10 zł,

vw dziale 852, rozdział 85203 $ 2110 o kwotę 272.117,04 zł,

w w dziale 852, rozdział 85218 $ 2130 o kwotę 234.553,20 zł,

środki pochodzące z rezerwy celowej, przeznaczone są na realizację rządowego programu

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej

w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”.

2. Wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 1.131.305,34 zł, z tego dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan w rozdziale 75411

o kwotę 239.409,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego.

2) Środowiskowego Domu Samopomocy „Na Skarpie” w Gozdowie zwiększa się plan w rozdziale

85203 o kwotę 148.069,44 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego -

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej

w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”.

3) Środowiskowego Domu Samopomocy Jutrzenka” w Pietrzykowie zwiększa się plan

w rozdziale 85203 o kwotę 124.047,60 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody

Wielkopolskiego - „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”.

4) Domu Pomocy Społecznej zwiększa się plan w rozdziale 85202 o kwotę 385.226,10 zł zgodnie

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego - „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników

jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-

2027”.

5) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zwiększa się plan w rozdziale 85218 o kwotę

234.553,20 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego - „Dofinansowanie



wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku
motywacyjnego na lata 2024-2027”,

3. Na wnioski kierowników jednostek dokonuje się przeniesień między paragrafami klasyfikacji
budżetowej.

 

   

a Wrzesiński

 

Anita Kraska


